Протокол №2
Открытого аукциона по размещению заказа на размещение заказа на заключение муниципального контракта на выполнение работ по ремонту поликлиники
 МУЗ «Городская поликлиника № 2» г. Великие Луки
г. Великие Луки

03 сентября 2009 г.

Здание Администрации города каб. №1

10 часов 00 минут

Присутствовали:

Терех А.В. – Зам.председателя  комиссии
Горчаков Г.А. - ведущий аукциона
Члены комиссии: Дюбин В.В., Антоновская Г.В., Фёдорова Н.Г.
В процессе проведения аукциона заказчиком велась аудиозапись
РЕЗУЛЬТАТЫ АУКЦИОНА: на выполнение работ по ремонту поликлиники
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 700000,00 рублей.
В открытом аукционе принимали участие:
1. ООО «Спецстрой» (г. Великие Луки) – карточка № 3.
2.ООО «Велхолод»(182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Ставского, д.28) – карточка № 8
3.ООО « АРТСТРОЙ» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Гастелло, д. 14/73)- карточка № 9
В аукционе участие не принимали, в связи с не прохождением регистрации, а именно неявкой на аукцион:
1. ООО «Мираж» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр-т Октябрьский, д. 136)
2. ООО «Дакма-Строй» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. 3-й Ударной Армии, д. 64)

3. ООО «Энергомонтаж Плюс» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Дальная, д. 7)
4.ООО « Ильва»( 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Малышева, д. 31)
5.ООО « Спринг»( 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Гастелло, д. 12)
6.ООО « СОРМАТ»( 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Бассейная, д. 10)
7.ООО « Самострой»( 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Ботвина, д. 19)
8.ООО «Комфорт»( 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Некрасова, д. 17 аф.4)
9.ООО « СМУ- 278» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Промышленная, д. 4)
10.ООО « Промстрой» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, проспект Октябрьский, д.10 кор.1)
11. ООО КТО «Медтехника» ( 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Тимирязева, д. 17)

          Победителем аукциона на выполнение работ по ремонту поликлиники признан участник аукциона ООО « АРТСТРОЙ» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул.Гастелло, д. 14/73) с ценой контракта  693000 рублей.
          Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 696500 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО «Спецстрой» (г. Великие Луки) – карточка № 3.
Голосовали:

За «5»

Против «нет»

Воздержались «нет»

Зам. председателя  комиссии:                                           ______________  А.В.Терех
Ведущий аукциона:                                                            _______________ Г.А. Горчаков
Подписи членов комиссии
                                                                                               ______________ В.В. Дюбин
                                                                                              _______________ Г.В. Антоновская
                                                                                              _______________ Н.Г. Фёдорова
Заказчик МУЗ «Городская поликлиника № 2» г. Великие Луки
Главный врач
                     Т.А.Целищева